

Government of Karnataka



**Ministry of Minority Affairs
Karnataka State Board of Auqaf**

No: - KSBA/EDM/EST/12/2016-17

Karnataka State Board of Auqaf
No.6, Cunningham Road,
Bangalore- 52

Date: - 06.03.2018

To,

M/s Marketing Communication and
Advertising Limited,
Millers Road, Bangalore.

Sir,

Subject: - Publishing of advertisement-Reg.

Please find enclosed herewith the advertisement in Kannada and English for the supply of Manpower for Karnataka State Board of Auqaf, Bangalore-52. Kindly publish the same in the following newspapers for complete circulation in Karnataka State.

1. English: - Deccan Herald.
2. Kannada: - Prajavani.

B. 06/3/18
Marketing Communication & Advertising Limited
(A Government of Karnataka undertaking)
MC&A House, 42, Millers Road,
Bengaluru - 560 052

Chief Executive Officer,
Karnataka State Board of Auqaf.

3905/83

9 x 2

3905/83

11 x 2



Ministry of Minority Affairs
Karnataka State Board of Auqaf
 No.6, Cunningham Road, Bengaluru- 560 052
 No: KSBA/ADM/EST/12/2016-17 Date: 05.03.2018

SHORT-TERM TENDER NOTICE

Karnataka State Board of Auqaf invites **Two Envelope** tenders from duly registered / reputed Manpower Service Providers / Organizations / Agencies for providing Office Staff and other Staff to the Karnataka State Board of Auqaf, Cunningham Road, Bengaluru-52. Tender application/annexure, terms and conditions and other details can be obtained from this office by paying a fee of Rs 500/- during the office hours. For any queries contact M S Hamiddudin & Chethan N, Karnataka State Board of Auqaf, Cunningham Road, Bengaluru, Mobile Numbers:8970846666/9740574986 and mail id: info@karwafk.org The duly filled application with all the required details, documents and EMD amount in the form of Demand Draft payable in favour of Chief Executive Officer, Karnataka State Board of Auqaf, Bangalore shall be submitted to this office on or before 14.03.2018 during office hours.

Sd-
Chief Executive Officer,
Karnataka State Board of Auqaf



ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ
 ಸಂ.6, ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -52
 ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆ.ಎಸ್.ಬಿ.ಎ/ಎ.ಡಿ.ಎಮ್/ಇ.ಎಸ್.ಟಿ/12/16-17 ದಿನಾಂಕ:06.03.2018

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿಯ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ನೌಕರರ ಸೇವೆ ಒದಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾದ/ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಮ್ಯಾನವರ್ ಕನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್/ಸಂಸ್ಥೆ/ ಏಜೆನ್ಸಿಗಳ ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬಿಡ್ಡಾರರು ಅರ್ಜಿ ಪತ್ರ, ಟೆಂಡರ್ ಷರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರವನ್ನು ರೂ. 500/- ಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ, ಸಂ.6, ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -52 ಯಿಂದ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ಎಂ.ಎಸ್. ಹಮೀದುದ್ದೀನ್ ಮತ್ತು ಚೇತನ್ ಎನ್. ಸಂ.6, 'ದಾರುಲ್ ಔಕಾಫ್', ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಮ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು. 560052. ಫೋನ್:080-22264594, 080-22264595 ಫೋನ್: 8970846666, 9740574986. ಇ-ಮೇಲ್: info@karwafk.org ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿ, ಅವಶ್ಯವಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳು, Proforma Invoice ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿ.ಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ "ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು" ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 14.03.2018 ರೊಳಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸಹಿ/-
 ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ,
 ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ

Approved
[Signature]
 6/3/18

Job No.	Account Executive
Proof Final	Studio Manager
	Copy
	Computer